
UCHWAŁA  Nr XLV/202/18  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 07 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siemkowice na lata 2018-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Siemkowice na lata 2018-2028 zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2028 zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

Id: FC0D2D5F-7AC2-41A2-A22E-CBC3312A1625. Projekt Strona 1




